 KZMK
str. 144
KRK
str. 144
V135
F
230V-50Hz
1

LED retrofit
PAR30 / E27
Objednací kód
V135-Q0.110/16
V135-Q0.110/16b
V135-E2.120/30
Obr.
a
b
c
Zdroj
LED PAR16
LED PAR16
LED PAR30
Příkon
max. 1x10W
max. 1x10W
max. 1x20W
Patice
GU10
GU10
E27
kg
0,3
0,4
0,5
LED směrová svítidla vestavná
vestavné svítidlo pro LED zdroje ▪ otočné o 355° a výklopné do 180° ▪ těleso z hliníkového profilu ▪ volitelné
barevné provedení
PříslušenstvíPDF
509
-2
0
68
170
a
ø90
ø60
115
180°
509
-2
0
220
b 68
ø90
ø76
140
180°
509
-2
0
230
c 68
ø90
ø120 180°
150
LED PAR16 / ø 76
LED PAR30 / ø 120
LED PAR16 / ø 60
LED směrová svítidla vestavná
vestavné svítidlo pro LED zdroje COIN 50 COB ▪ otočné o 355° a výklopné do 180° ▪ elektronický předřadník
v podhledu ▪ těleso z hliníkového profilu ▪ volitelné barevné provedení ▪ volitelná barva kroužku COIN 50

KRK
str. 144
Objednací kód
V135-AW.112/..
V135-AC.112/..
V135-AW.117/..
V135-AC.117/..
Obr.
a
a
a
a
Ra
≥ 80
≥ 80
≥ 80
≥ 80
Příkon
1 x 12 W
1 x 12 W
1 x 17 W
1 x 17 W
Sv. tok
1165 lm
1200 lm
1649 lm
1698 lm
Tc
3000 K
4000 K
3000 K
4000 K
Úhel
24/40
24/40
24/40
24/40
24 COIN 111 AC
24°
17W 40 COIN 111 AC
40°
17W
kg
0,8
0,8
0,8
0,8
LED COIN 111 AC
Uvedená hodnota světelného toku je jmenovitý užitečný sv. tok v prostorovém úhlu 90°.
Hodnota závisí na vyzařovacím úhlu zdroje.
Volitelný úhel vyzařování
24 / 40
Příklad sestavení objednacího kódu:   LED zdroj s úhlem vyzařování  24°  V135-AW.112/24.D3
509
-2
0
68
ø90
240
ø120
180°150
a
1 SKUPINA DLE MONTÁŽE 2 KÓD PRODUKTU 3 PROVEDENÍ SVÍTIDLA
V vestavné L lištové 299 typové označení svítidla s napájecí zdroj na kabelu (součást svítidla)
S stropní Z závěsné 014 typové označení insertu c napájecí zdroj ve svítidle (součást svítidla)
N nástěnné C insert svítidla apod. a napájecí zdroj v adaptéru (součást svítidla)
F stojanové r napájecí zdroj v rozetě (součást svítidla)
 - bez napájecího zdroje
4 TYP SVĚTELNÉHO ZDROJE (PATICE)
Q0 LED PAR16  (GU10) E2 LED A60, A65  (E27) E2 LED PAR20, 30, 38  (E27)
4a TYP SVĚTELNÉHO LED ZDROJE 4b CHROMATIČNOST LED ZDROJE 4b SPEKTRUM LED ZDROJE